проект

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

         «КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» IV СОЗЫВА

№ _____

от ____ августа 2023 года                                                              п.Каменномостский

О вопросах повестки дня 86-й сессии

Совета народных депутатов муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение» IV-го созыва
      ______________________________________________________

Совет народных депутатов муниципального образования «Каменномостское

сельское поселение»,

РЕШИЛ:

Включить в повестку дня 86-й сессии Совета народных депутатов муниципального

образования «Каменномостское сельское поселение» следующий вопрос и установить

время для обсуждения:

1.  О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» от 14 декабря

2022 года №  155-РН  « О бюджете  муниципального образования «Каменномостское

сельское поселение» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы».(10мин.)

Докл.Кушу Ф.Р.- начальник отдела финансов и экономического развития.

2.  Об утверждении Правил выпаса скота и птицы в населенных пунктах

муниципального образования  «Каменномостское сельское поселение» Майкопского

района Республики Адыгея. (10мин.)

Докл.Карапетян Р.А.- начальник правового отдела

3. О даче согласия администрации муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение» на списание муниципальной

собственности.(2мин.)
Докл.Балахнина О.В.- главный специалист отдела финансов и

                              экономического развития.

Председатель

Совета  народных депутатов                                                                      Е.В.Лукьянчикова

проект

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

         «КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» IV СОЗЫВА

№ _____

от ____ августа 2023 года                                                              п.Каменномостский

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных

депутатов муниципального образования «Каменномостское

сельское поселение» от 14 декабря 2022 года №  155 - РН

«О  бюджете муниципального  образования«Каменномостское сельское

поселение» на 2023 год и плановый период   2024 и 2025 годы»

_______________________________________________________________________________________________________________

В соответствии с Уставом муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение», Федерального Закона №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» от  06.10.2003 года Совет народных депутатов муниципального

образования «Каменномостское сельское поселение»

 РЕШИЛ:

Статья 1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального

образования «Каменномостское сельское поселение» от 14 декабря 2022 года №

155 - РН «О бюджете муниципального образования «Каменномостское сельское

поселение» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годы» (далее Решение)

следующие изменения и дополнения:

        1.  Приложения  3, 5, 7, 9 изложить в новой редакции согласно

соответственно приложениям 1 – 4  к настоящему Решению.

Статья  2.  Настоящее  решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель

Совета народных депутатов                                                                      Е.В.Лукьянчикова

Пояснительная записка

к проекту Решения Совета народных депутатов муниципального

образования «Каменномостское сельское поселение»от__ августа 2023г.

№___ «О внесении изменений в бюджет муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение» на 2023 год и

 плановый период  2024 и 2025 годы»

Доходная и расходная части бюджета без изменения.

Перераспределение средств расходов бюджета по разделам, подразделам

функциональной  классификации, ведомственной структуры расходов бюджета и

источникам финансирования дефицита бюджета,  отражено в  приложениях №   1-

4   к Решению:

       Уменьшается:

подраздел 0113 «Другие общегосударственные вопросы» на сумму  0,31  тыс.

руб. (непрограммные мероприятия по исполнению других обязательств

муниципального образования).

        Предусматривается:

подраздел 1301 «Обслуживание государственного внутреннего и

муниципального долга» в сумме 0,31 тыс. руб. - на оплату процентов за

пользование бюджетным кредитом на покрытие временного кассового разрыва в

сумме 1000 000 (один миллион) руб.

Начальник отдела финансов и

экономического развития                                                               Ф.Р.Кушу

	Совета народных депутатов муниципального образования
	«Каменномостское сельское поселение» IV-го созыва
	______________________________________________________
	Совет народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»,
	РЕШИЛ:
	Докл.Кушу Ф.Р.- начальник отдела финансов и экономического развития.
	Докл.Балахнина О.В.- главный специалист отдела финансов и
	экономического развития.
	Начальник отдела финансов и
	экономического развития                                                               Ф.Р.Кушу